

URZĄD MIASTA KRAKOWA
WYDZIAŁ POLITYKI
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA
wpłynęło dnia: 2019-04-11 (2)
nr. załączników
Podpis

Załącznik nr 1 do zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa

nr... z dnia...

Formularz wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Spoleczne wydawnictwo lokalne – Gazetka

Gazetka będzie bezpłatnym, kulturalno-rozrywkowo-informacyjnym kwartalnikiem, gdzie głos będą mieli członkowie społeczności Dzielnicy XVII a szczególnie osiedli Zesławice i Kantorowice. W redakcje gazетки, oraz kolportaż zaangażowani będą członkowie społeczności osiedli i dzielnicy. Celem jest integracja lokalnych formacji i osób działających na rzecz społeczności oraz informacja społeczności lokalnej w sprawach ważnych dla okolic.

W gazecie poruszane będą sprawy bieżące, przyszłe, jak również upamiętniające minione wydarzenia. Proponowane działy: wywiady, kącik historyczny, bieżące informacje i zapowiedzi, zdaniem mieszkańca, strona dla młodzieży, reportaże z działań lokalnych, ważne ogłoszenia, felietony tematyczne dot. proponowanych przez mieszkańców tematów, czas wolny, rozwój osobisty, kultura, kulinaria, ciekawostki, porady.

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej (tytuł oraz krótki opis)

Wnioskodawcy / organizacja pozarządowa reprezentująca grupę inicjatywną:

Wnioskodawcami mogą być mieszkańcy bezpośrednio lub mieszkańcy korzystający z pośrednictwa organizacji pozarządowej. W obydwu przypadkach wskazane jest dołączenie do wniosku listy poparcia mieszkańców dla inicjatywy lokalnej. W przypadku złożenia wniosku za pośrednictwem organizacji pozarządowej, wymagane jest dołączenie oświadczenia mieszkańców wskazujących organizację, jako swojego pośrednika (organizacja nie działa w swoim imieniu, lecz w imieniu mieszkańców).

A. Mieszkańcy :

- Kraków
(imię i nazwisko, adres zamieszkania)
- Kraków
(imię i nazwisko, adres zamieszkania)
- Kraków

Osoba/osoby do kontaktu:

.....
(imię, nazwisko; dane kontaktowe: telefon, e-mail)

B. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.)

Osoba/osoby do kontaktu:

I

(imię, nazwisko; dane kontaktowe: telefon, e-mail)

Obszary działalności, których dotyczy inicjatywa:

Można zaznaczyć kilka:

<input type="checkbox"/>	działalność wspomagająca rozwój wspólnot lokalnych, obejmująca w szczególności budowę, rozbudowę, remont dróg, budynków oraz obiektów architektury stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego;
<input type="checkbox"/>	działalność charytatywna;
<input checked="" type="checkbox"/>	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
<input type="checkbox"/>	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;
<input checked="" type="checkbox"/>	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
<input type="checkbox"/>	promocja i organizacja wolontariatu;
<input checked="" type="checkbox"/>	edukacja, oświata, wychowanie;
<input type="checkbox"/>	działalność w sferze kultury fizycznej i turystyki;
<input checked="" type="checkbox"/>	ochrona przyrody, w tym zieleni miejskiej;
<input checked="" type="checkbox"/>	porządek i bezpieczeństwo publiczne.
<input type="checkbox"/>	rewitalizacja

Opis zadania publicznego oraz stanu jego przygotowania lub realizacji:

Zachęcamy, by możliwie szczegółowo opisać na czym będzie polegać inicjatywa, jej proponowany przebieg, poszczególne etapy. W tym punkcie prosimy, by nie zawierać diagnozy potrzeb społeczności lokalnej – odpowiednie miejsce znajduje się w dalszej części formularza.

Nasza Inicjatywa polegać będzie na wydaniu gazetki – w 3 edycjach – czerwiec, październik i grudzień 2019 roku (2 wydania na 70-lecie powstania Nowej Huty + wydanie jubileuszowe 10lecie Stowarzyszeń).

Gazetka stanowić będzie ważne medium informacji mieszkańców o tym, co dzieje się w Dzielnicy a szczególnie w obrębie osiedli Zesławice i Kantorowice i oraz osiedli sąsiadujących. Będzie prasowym forum wymiany informacji o codziennych i odświętnych wydarzeniach w życiu mieszkańców. Współredagowana przez mieszkańców, otwarta dla aktywistów, pracowników dzielnicowych instytucji oraz osób aktywnych, zaangażowanych w rozwój i sprawne funkcjonowanie dzielnicy:

Gazetka będzie połączeniem działań mających na celu integrację i wspieranie społeczności lokalnej głównie z osiedli Zesławice i Kantorowice. Działania podejmowanych przez grupy sformalizowane jak również lokalnych aktywistów, liderów tj.

- Stowarzyszenie „Bez Granic”
- Stowarzyszenie „Nasze Kantorowice”
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
- Rada dzielnicy XVII
- Ks. Proboszcz parafii w Kantorowicach
- Lokalnych aktywistów i liderów

Etapy pracy nad publikacją:

Działania o charakterze czynności przygotowawczych do realizacji projektu	Osoba odpowiedzialna	Termin
Opracowanie założeń projektu	Mieszkańcy - 16 osób	Marzec - Kwiecień 2019 r.
Podział obowiązków pomiędzy osoby chętne do realizacji projektu.	Mieszkańcy – 16 osób	Marzec –Kwiecień- Maj 2019r
Ustalenie zakresu wniosku dot. inicjatywy lokalnej	Mieszkańcy – 16 osób	Marzec-kwiecień 2019 r
Działania związane z właściwą realizacją projektu	Osoba odpowiedzialna	Termin
Organizacja spotkania inauguracyjnego projekt - wybór nazwy gazetki, rejestracja gazetki (zgłoszenie i wniesienie opłaty)	Redaktor naczelny gazetki	Maj 2019r
Regularne spotkania zespołu redakcyjnego (minimum 6 spotkań)	Redaktor naczelny gazetki + członkowie zespołu redakcyjnego	Maj – grudzień 2019 r
Warsztaty dziennikarskie	Wykonawca zewnętrzny	Maj – lipiec 2019 r
Przygotowanie 1 wydania gazetki	Mieszkańcy -16 osób - redakcja gazetki	Maj 2019r
Przygotowanie 2 wydania gazetki	Mieszkańcy -16 osób - redakcja gazetki	Wrzesień 2019 r
Przygotowanie 3 wydania gazetki	Mieszkańcy -16 osób - redakcja gazetki	Listopad 2019 r
Druk gazetki	Wykonawca zewnętrzny –kontakt ze strony społeczności redaktor naczelny gazetki	Czerwiec, październik, listopad 2019 r
Ewaluacja projektu	Mieszkańcy - 16 osób + redakcja gazetki	Grudzień 2019 r

Specyfikacja gazetki

Przygotowanie do druku w tym: grafika, skład, łamanie, korekta	Zapewnia wykonawca druku
Nakład:	2 000 egz.
Ilość numerów:	3
Ilość stron jednego numeru:	12 str.
Grafika, zdjęcia, ilustracje	Dostarcza Redaktor Naczelny gazetki
Format:	A4
Kolor:	Pełny kolor
Papier:	Offset 80 g
Miejsce dostarczenia wydawnictwa:	Do siedziby Stowarzyszenia sympatyków Zesławic i okolicy „ Bez Granic”

Inne czynności:

- Pakowanie gazetek w paczkach po ok. 500 szt.

TERMINY EDYCJI NA ROK 2019:

Lp.	Numery gazetek
1	Numer – lipiec –sierpień- wrzesień 2019 r. – wydanie nakładu 12 czerwca 2019 r.
2	Numer – październik – listopad –grudzień 2019 r. Wydanie nakładu 12 październik 2019r
3	Numer jubileuszowy - podsumowanie roku i plany na 2020 rok – wydanie nakładu 1 grudzień 2019 r.

Termin realizacji:

Prosimy o podanie proponowanego terminu realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi na terminy realizacji związane z naborami inicjatyw z wkładem Miasta powyżej 2000 zł

czerwiec, październik, grudzień 2019 rok

Miejsce realizacji (Dzielnica/Dzielnice):

Prosimy o podanie, oprócz Dzielnicy, dokładnego miejsca lub miejsc realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi, że w przypadku realizacji inicjatywy na terenie niebędącym we władaniu Miasta, konieczne jest uzyskanie i dołączenie do wniosku zgody od właściciela gruntu

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie, os. Zesławice i os. Kantorowice

Znaczenie realizacji zadania publicznego dla społeczności lokalnej:

- opis dotyczący potrzeb mieszkańców, naprzeciw którym wychodzi inicjatywa: Prosimy o opisanie, jakie potrzeby mieszkańców zaspokoi inicjatywa, dlaczego jest dla nich ważna? Czy mieszkańcy odczuwają jakiś problem, naprzeciw któremu wychodzi inicjatywa? Kto skorzysta z inicjatywy? W jaki sposób inicjatywa wpłynie na mieszkańców? Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku, pod uwagę brane będą następujące czynniki:
 - opis potencjału, potrzeb, deficytów, problemów społeczności lokalnej zdiagnozowanych przez wnioskodawców,
 - efekty i korzyści wynikające z realizacji inicjatywy, biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej;
 - integracja społeczności lokalnej i przełamywanie barier poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy
 - realizacja edukacji obywatelskiej, popularyzowanie aktywności obywatelskiej poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy lokalnej
- do kogo skierowana jest inicjatywa? Prosimy o krótki opis, dotyczący tego, do kogo skierowana jest inicjatywa, kto będzie ją współtworzył i brał w niej udział. Ile osób będzie zaangażowała do współpracy, ile osób będzie jej odbiorcami. Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku będą brane następujące czynniki:
 - dostępność inicjatywy oraz jej rezultatów dla społeczności lokalnej, biorąc pod uwagę kontekst i rodzaj inicjatywy
 - liczba osób zaangażowanych w tworzenie i wykonanie inicjatywy, biorąc pod uwagę jej wielkość oraz rodzaj

Nasza inicjatywa jest efektem kilku lat obserwacji i rozmów z mieszkańcami dot. naszych potrzeb i potencjału.

Problemy zdiagnozowane:

- mała świadomość mieszkańców o możliwościach podejmowania aktywności społecznej
- mała świadomość mieszkańców o efektach pracy działających formacji lokalnych
- zbyt niska integracja sąsiedzka
- alienowanie się nowopowstałych mniejszych społeczności tj. mieszkańców osiedli których tzw. granice wynikają z podziału deweloperskiego
- poczucie wykluczenia społecznego, przestrzennego mieszkańców (oddalenie od centrum miasta,

trudny dojazd) tzw. osiedla peryferyjne.

Uzasadnienie potrzeby:

- integracja lokalnych grup działających na rzecz społeczności lokalnej, nauka współpracy, podejmowanie wspólnych celów, łączenie sił w podejmowaniu trudnych wyzwań, wspólna praca nad wspólną historią i promowaniem okolicy
- szerzenie informacji o działających komórkach w celu uświadomienia mieszkańców o potrzebach okolicy, o możliwościach wsparcia, o możliwości podjęcia udziału w jej promowaniu czy rozwoju
- integracja różnych grup społecznych
- szerzenie informacji o lokalnych terenach, o planach w okolicy, o wydarzeniach, o harmonogramie działań itd.
- stworzenie (poprzez tradycyjne formy informacyjne) możliwości zapoznania się z kierunkami podejmowanych działań lokalnych, zapoznanie się ze skutkami ich podejmowania oraz informacja społeczności o możliwościach podjęcia dowolnej aktywności.

Społeczność, w której mieszkamy okazała się istną „kopalnią” wyjątkowych ludzi. W naszej grupie mamy plastyka, projektanta, akustyka i nagłośnieniowca, technika żywienia zbiorowego, gospodynie domowe, aktywnych seniorów, pedagogów, fotografów, panów z wiedzą wszelaką tzw. „złote rączki”, astronoma i biologa przedstawicieli lokalnych stowarzyszeń, Księdza, entuzjastów ekologii, młodzież, sportowców, pasjonatów krwiodawstwa i wielu innych, którzy swoim potencjałem i umiejętnościami wspierają rozwój naszej społeczności. Osoby te wspinają się na kolejny etap w rozwoju i poszukiwali nowej formy działań na rzecz rozwiązywania wspólnych, ale i indywidualnych mieszkańców problemów. Pomysł na gazetkę wracał na wszystkich naszych spotkaniach i obecnie po analizie naszego potencjału widzimy to, jako realne, sensowne i bardzo korzystne działanie, którego odwlekać nie można.

Podczas diagnozowania zakresu informacji, jakie winny być w tej gazetce udało się nam określić następującą tematykę: organizacje działające tj. Rada Dzielnic, stowarzyszenia lokalne, UMK, rubryka parafialna, tematy: (Interesujący ludzie – wywiady – najlepiej związany z Nową Hutą - lokalni działacze – przedstawienie sylwetki, sylwetki aktywnej młodzieży itd., harmonogram wydarzeń, film/książka/muzyka, astronomia, kosmetyka, kulinaria, psychologia dziecięca, projektowanie wnętrz plastyka - diy, propozycje dla młodzieży, fotografia, lokalna krzyżówka, reportaż działań organizacji lokalnych, ogłoszenia, o działającym w ramach Stowarzyszenia „Bez granic” koła dawców krwi „Cegielnia”, edukacja i promocja z zakresu Budżetu Obywatelskiego, itp.

Dostępność do mediów społecznościowych jest obecnie łatwa, ale nie zapominamy o mieszkańcach, którzy z tej formy nie korzystają z uwagi na własne ograniczenia czy sytuację, w jakiej obecnie są. Tradycyjne czasopisma w papierowej wersji nadal cieszą się zainteresowaniem wśród czytelników, którym ciężko przyzwyczać się do czerpania wiedzy z ekranu. Po części zapewne jest to siła nawyku, którą zaobserwować można zwłaszcza wśród przedstawicieli starszych generacji naszej społeczności. Z pewnością jednak także niejedynym młodym czytelnikiem preferuje tradycyjną formę czasopisma. Wciąż spotyka się też młodych ludzi z gazetą w ręku. Tymczasem sięgnięcie po papierowe wydanie czasopisma to okazja do oderwania się od coraz bardziej zelektronizowanej codzienności. Przegląd wiadomości za pośrednictwem internetu wiele osób stresuje. Głównie za sprawą nadmiaru umieszczonych tam wiadomości. Niemal na każdej stronie widnieją odnośniki do kolejnych artykułów czy materiałów. A czytelnika stresuje brak czasu, aby to wszystko przejrzeć. Tymczasem w gazecie drukowanej ilość miejsca jest niezmienna. Zatem taka lektura pozostawi czytelnika z poczuciem, że opanował pewien zakres wiedzy. To również działa bardzo relaksująco. Ostatecznie chcielibyśmy podjąć taką formę

przekazywania informacji, ponieważ liczymy na poszerzenie inicjatywy integracji naszej społeczności. Chcemy przekazywać tę gazetę między innymi na naszych corocznych piknikach w sposób indywidualny. Z ręki do ręki. Po to aby się poznać i opowiedzieć o tym, że działania na rzecz własnej okolicy jest możliwe w przyjaznej atmosferze. O tym, że możemy wspólnie działać i jeszcze czerpać z tego przyjemność poszerzając swoje kompetencje, ucząc się nowych rzeczy.

Publikacja będzie również wydarzeniem historycznym w obszarze swojego oddziaływania, pozostanie trwałą pamiątką i na pewno zagości w domach naszych odbiorców, Jest to też odpowiedź na potrzebę podkreślenia wyjątkowości miejsca, w którym mieszkamy i działamy. Docenienia tego, co już wspólnie wypracowaliśmy.

Czasopismo pozwoli również, aby mieszkańcy mieli dokładną, poukładaną wiedzę o tym, co się to dzieje, co będzie, czym się martwimy a czym cieszymy, w jakich sprawach szukamy rozwiązań, w co mogą się zaangażować itp. Poukładanie informacji, doprecyzowanie, wyjaśnianie i ujednolicenie ważnych informacji wpłynie na ogólną wiedzę a zapobiegnie rozprzestrzenianiu się plotek, domysłów czy incydentów świadomego wprowadzania w błąd naszych mieszkańców np. o tak dla zabawy.

Gazetka stanowić będzie ważne medium informacji mieszkańców o tym, co dzieje się w Dzielnicy a szczególnie w obrębie osiedli Zesławice i Kantorowice i osiedli sąsiadujących,. Będzie prasowym forum wymiany informacji o codziennych i odświętnych wydarzeniach w życiu mieszkańców. Współredagowana przez mieszkańców, otwarta dla aktywistów, pracowników dzielnicowych instytucji oraz osób aktywnych, zaangażowanych w rozwój i sprawne funkcjonowanie dzielnicy:

Celem jest integracja lokalnych formacji i osób działających na rzecz społeczności oraz informacja społeczności lokalnej o działaniach i ludziach związanych z okolicą a szczególnie:

- Przyczyni się do poprawy komunikacji między z mieszkańcami, aktywistami lokalnymi
- Wspomoże koordynacje współpracy działających podmiotów i pozwoli na rozpropagowanie informacji o skutkach tych działań.
- Będzie źródłem informacji dla mieszkańców
- W formie papierowej będzie dostępna dla wszystkich grup np. osób niekorzystających z internetu
- Przyczyni się do wzrostu zaangażowania mieszkańców i współpracy
- Przyczyni się do wzrostu kapitału społecznego dzielnicy a szczególnie osiedli peryferyjnych w tym Zesławic i Kantorowic,
- Przyczyni się do eliminacji tzw. „plotek” i „wieści gminnych”, poprawi obieg rzetelnej informacji.
- Integracja lokalnych formacji działających na rzecz społeczności
- Integracja lokalnych formacji działających na rzecz społeczności oraz informacja społeczności lokalnej działaniach i ludziach związanych z okolicą

Nasza inicjatywa jest skierowana do mieszkańców dzielnicy XVII Miasta Krakowa - Wzgórza Krzesławickie ze szczególnym uwzględnieniem osiedli peryferyjnych Zesławice i Kantorowice. Współtworzyć ją będą mieszkańcy osiedli, lokalni aktywiści, działające instytucje. Dotychczas swój udział w pracach zgłosiło 16 osób, a odbiorcami będzie minimum 2000 mieszkańców ww. osiedli oraz dzielnicy XVII.

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego:

Prosimy określić szacunkowo, w jaki sposób włączą się Państwo w zrealizowanie inicjatywy – szczególnie ważny jest tu wkład pracy społecznej, czyli czynności i roboty wykonywane przez Państwa w ramach inicjatywy samodzielnie. Oprócz tego wkładem może być użyczenie lub przeznaczenie na rzecz realizacji inicjatywy niezbędnych rzeczy lub usług (wkład rzeczowy), możliwe jest również przeznaczenie na inicjatywę środków finansowych. Przy szacowaniu wartości poszczególnych pozycji, prosimy o kierowanie się standardowymi, rynkowymi stawkami, które podać można zgodnie z

informacjami znalezionymi np. w Internecie. Zachęcamy również do kontaktu z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Gminy, celem zasięgnięcia informacji na temat szacunkowych kosztów.

Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Opracowywanie treści czasopisma – artykuły, szata graficzna, korekta, opracowanie składu.	16 osób / 5 godz. x 3 wydania (1 godz. pracy 12,00 zł)	2700,00 zł
Kolportaż - rozniesienie wszystkich egzemplarzy przez zespół redakcyjny na terenie osiedli do mieszkańców osiedla Zesławice i osiedla 2000 Mieszkańców), dostarczenie do siedziby Rady Dzielnicy XVII, placówek i instytucji działających w obszarze dzielnicy XVII, które będą kolportować wydawnictwo nieodpłatnie (sklepy, parafia, PAL, Stowarzyszenia)	10 osób po 2 godz. X 3 wydania (1 godz. pracy 12,00 zł)	720, 00 zł
	SUMA:	3420,00 zł
Wkład rzeczowy, (jeśli dotyczy) <i>Jakiego rodzaju rzeczy lub usługi przekażą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Ilość	Szacunkowa wartość
Sprzęt leasing: 5 laptopów, 2 aparaty fotograficzne, nośniki pamięci, dostęp do Internetu, koszty połączeń telefonicznych	1	500,00 zł
Udostępnienie Pomieszczenia do spotkań i pracy zespołu 1 X w miesiącu po 3 godz. (spotkania comiesięczne tj. minimum 6 spotkań)	6	600,00 zł
Samochód osobowy oraz paliwo do kolportażu i dojazdów dot. powstawania artykułów	1 samochód 40 litrów paliwa (5 zł litr) x 3 edycje	600,00 zł
	SUMA:	1700,00 zł
Wkład finansowy, (jeśli dotyczy) <i>Jaką kwotę (oraz ewentualnie, na) przeznaczą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Kwota:	
Opłata rejestracyjna czasopisma	40,00 zł	
	SUMA:	40,00 zł
AŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:		5160,00 zł

Szacowane zaangażowanie finansowe lub rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Prosimy o wskazanie, jakiej pomocy oczekują Państwo od Gminy w ramach realizacji inicjatywy. W ramach wsparcia, Gmina może zakupić niezbędne rzeczy, zrealizować wymagane roboty, zatrudnić specjalistów, z zastrzeżeniem, że osoby realizujące inicjatywę nie mogą pobierać wynagrodzenia z tego tytułu.

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Warsztaty dziennikarskie - dla grupy 15 osób w wymiarze 15 godzin lekcyjnych	12h dla grupy 15 osób (15h x 150,00 zł)	2250,00 zł
Wydruk 3 edycji wydawnictwa lokalnego	3 x druk wydawnictwa po 1000 szt. (3 x 2500 zł)	7500,00 zł
	SUMA:	9750,00 zł
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
	SUMA:	-

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	9750,00 zł
---	-------------------

Szacunkowa całościowa wartość inicjatywy:

Prosimy o zsumowanie wartości wszystkich pozycji: wkładu pracy społecznej, wkładu rzeczowego i finansowego wnioskodawców, wartości wkładu Gminy w inicjatywę. Przy ocenie wniosku pod uwagę brany będzie w szczególności udział procentowy wkładu pracy społecznej w stosunku do wartości całej inicjatywy.

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO:	14910,00 zł
--	--------------------

Dodatkowe informacje:

Ważne dodatkowe informacje dotyczące inicjatywy, niezawarte w poprzednich punktach, np. czy w ramach przygotowań do inicjatywy pozyskali Państwo partnerów do współpracy, konsultowali pomysł z mieszkańcami etc.

W ramach przygotowań pozyskaliśmy partnerów:

- Program Aktywności Lokalnej „Po prostu ZiK” działający w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie – od wielu lat współpracujemy ze sobą, obecnie, czekamy na zawarcie pisemnego porozumienia o współpracy (dot. między innymi korzystania bezpłatnego z lokalu PAL i jego wyposażenia, współpracy przy realizacji wydarzeń na rzecz społeczności osiedli Zesławic i Kantorowic, współpracy przy realizacji powyższego pomysłu)
- Stowarzyszenie Nasze Kantorowice – stowarzyszenie współpracujące przy realizacji wspólnych przedsięwzięć, łączą nas wspólne problemy oraz cele do działania
- Współpracę przy tworzeniu pisma zaoferował Ks. Proboszcz parafii w Kantorowicach od lat współdziałający obydwoma stowarzyszeniami,

Konsultowaliśmy pomysł z mieszkańcami obu osiedli – osoby już przychylnie złożyły podpisy na załączonych listach. Rozmawialiśmy w przedstawicielami wszystkich grup wiekowych z naszych osiedli. Podczas konsultacji informowaliśmy o celu, zadaniach, jakie będzie spełniać, pytaliśmy, jakie tematy winny się w nich znajdować, proponowaliśmy współtworzenie i dołączenie do zespołu w każdym momencie, co spotkało się z dużym zainteresowaniem.

Opinia Rady Dzielnicy:

Prosimy o informację, czy dołączają Państwo do wniosku opinię Rady/Rad Dzielnic/y oraz jakich.¹

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,

podp

data oraz podpisy wnioskodawców

w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji

¹ pozytywna opinia przedłożona wraz z wpływającym wnioskiem skutkuje dodatkowymi 10 punktami, przyznanymi podczas oceny wniosku.

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.: **SPOKECZNE WYDANICTWO LOKALNE DOTYCZĄCE ŻESKANIC I KANTORONIC**

Nazwa inicjatywy

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.: **SPOŁECZNE WYDAWNICTWO
LOKALNE DOTYCZĄCE ŻESKAWIC I WANTOROWIC**

Nazwa inicjatywy

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.:

Spółesne wydawnictwo lokalne oświatowe
 Zestawic i Kantoronic

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
37			
38			
38			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			
51			
52			
53			
54			

✓

✓

✓

✓

4

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.:

SPRĘCZNE WYDAWNICTWO LOKALNE DOT.
ZESŁAWIC I KANTOROWIC

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
55			
56			
57			
58			
59			
60			
61			
62			
63			
64			
65			
66			
67			
68			
69			
70			
71			
72			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.:

Spółeczne wydobycie lokalne soli kamiennej
zostonic i kontaronic

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
73			
74			
75			
76			
77			
78			
79			
80			
81			
82			
83			
84			
85			
86			
87			
88			
89			
90			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.: SPOKECZNE

WYDAWNICTWO LOKALNE DOTYCZĄCE ZESKANIC
i KANTORONIC

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
91			
92			
93			
94			
95			
96			
97			
98			
99			
100			
101			
102			
103			
104			
105			
106			
107			
108			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.: SPOŁECZNE

WYDAWNICTWO LOKALNE DOTYČĄCE ŻESKANIC
I KANTOROWIC

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
109			
110			
111			
112			
113			
114			
115			
116			
117			
118			
119			
120			
121			
122			
123			
124			
125			
126			

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.:

SPOKECZNE

WYDAWNICTWO LOKALNE DOTYCZĄCE ZESKANIC
i KANTORONIC

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
127			
128			
129			
130			
131			
132			
133			
134			
135			
136			
137			
138			
139			
140			
141			
142			
143			
144			

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Załącznik nr 1 do formularza wniosku

Lista osób popierających inicjatywę lokalną - mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków

Ja, niżej podpisany/a, popieram inicjatywę lokalną p.n.: SPOKECZNE

WYDARNICTWO LOKALNE DOTYCZĄCE ZESKAMIC
i KANTOROWIC

Nazwa inicjatywy

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Czytelny podpis
145			
146			
147			
148			
148			
150			
151			
152			
153			
154			
155			
156			
157			
158			
159			
160			
161			
162			

Kraków,

r.

Oświadczenie mieszkańców potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Niżej wymienione osoby potwierdzają swoje zaangażowanie, będące **wkładem pracy społecznej** w realizację inicjatywy lokalnej

SPOKECZNE KUDAŃNICTWO LOKALNE – GAZETKA

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Rodzaj i wielkość zobowiązania (liczba godzin i rodzaj pracy lub rodzaj i wartość wkładu rzeczowego lub wysokość zadeklarowanego wkładu finansowego)	Podpis
1				
2				
3				ec
4				

Kraków,

r.

Oświadczenie mieszkańców potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Niżej wymienione osoby potwierdzają swoje zaangażowanie, będące wkładem pracy społecznej
w realizację inicjatywy lokalnej

SPOKECZNE WYDAWNICTWO LOKALNE - GAZETA

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Rodzaj i wielkość zobowiązania (liczba godzin i rodzaj pracy lub rodzaj i wartość wkładu rzeczowego lub wysokość zadeklarowanego wkładu finansowego)	Podpis
1				
2				
3				
4				

Kraków,

r.

Oświadczenie mieszkańców potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Niżej wymienione osoby potwierdzają swoje zaangażowanie, będące wkładem pracy społecznej w realizację inicjatywy lokalnej

ŚPOŁECZNE WYDAWNICTWO LOKALNE - GAZETKA

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Rodzaj i wielkość zobowiązania (liczba godzin i rodzaj pracy lub rodzaj i wartość wkładu rzeczowego lub wysokość zadeklarowanego wkładu finansowego)	Podpis
1				
2				
3				
4				

ileś

Kraków,

r.

Oświadczenie mieszkańców potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Niżej wymienione osoby potwierdzają swoje zaangażowanie, będące wkładem pracy społecznej
w realizację inicjatywy lokalnej

SPOŁECZNE WYDAWNICTWO LOKALNE - GAZETA

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej

L.p.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Rodzaj i wielkość zobowiązania (liczba godzin i rodzaj pracy lub rodzaj i wartość wkładu rzeczowego lub wysokość zadeklarowanego wkładu finansowego)	Podpis
1				
2				
3				
4				